2

	UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG ...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /...
V/v đánh giá, xếp loại chất lượng công chức viên chức năm học 2020-2021

Tân Bình, ngày        tháng 7 năm 2021

					Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo.

	Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
	Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 24/11/2020 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức tại các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân quận Tân Bình;
	Căn cứ công văn số 486/NV-TC ngày 25/6/2021 của Phòng Nội quận Tân Bình về việc hướng dẫn thực hiện đánh gía, xếp loại chất lượng công chức, viên chức năm học 2020-2021;
	Căn cứ công văn số 900/GDĐT-TCNS ngày 07/7/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức năm học 2020-2021.
	Trường ... đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức năm học 2020-2021 như sau:
	1. Xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo, quản lý:
	Hoàn thành ... nhiệm vụ.
	2. Xếp loại chất lượng Hiệu trưởng:
	- Ông/Bà ...: Tự đánh giá Hoàn thành ... nhiệm vụ.
	3. Xếp loại chất lượng Phó Hiệu trưởng:
	- Ông/Bà ...: Hoàn thành ... nhiệm vụ.
	- Ông/Bà ...: Hoàn thành ... nhiệm vụ.
4. Xếp loại chất lượng viên chức:
- Tổng số giáo viên: ... người trong đó:
	... HTXSNV; ... HTTNV; ... HTNV; ... KHTNV; ... Không đánh giá

- Tổng số nhân viên: ... người trong đó:
	... HTXSNV; ... HTTNV; ... HTNV; ... KHTNV; ... Không đánh giá
	Trên đây là đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức năm học 2020-2021 của trường ....../.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

.........